
Zarządzenie Nr 5/2023

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2022 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Zawierciu z dnia 08 kwietnia 2022roku w sprawie ustalania kosztów przejazdu

samochodem, motocyklem lub motorowerem niebędącym własnością
pracodawcy  w krajowych podróżach służbowych  dla pracowników

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Zawierciu.

Na  podstawie  art.  35  ust.2  ustawy  o  samorządzie  powiatowym  z  dnia  5  czerwca  1998  roku
(Dz.U.2022r. poz.1526), §5 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia
2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub
samorządowej  jednostce  sfery  budżetowej  z  tytułu  podróży  służbowej  (Dz.U.2013r.  poz.167,
Dz.U.2022r., poz.1481 i poz.2302) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca
2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do
celów służbowych samochodów osobowych,  motocykli  i  motorowerów niebędących własnością
pracodawcy (Dz.U.2002 nr 27 poz.271, Dz.U.2004r.  nr 237 poz. 2376, Dz.U.2007r.  nr 201 poz.
1462, Dz.U.2011r.  nr 61 poz. 308 oraz Dz.U.2023r.  poz. 5).

zarządzam, co następuje:

§ 1

§ 2 Zarządzenia  Nr 7/2022 z dnia 08 kwietnia 2022 roku otrzymuje brzmienie:

Ustala  się  stawkę  za  jeden  kilometr  przebiegu  pojazdu,  o  którym mowa w §1  w następującej

wysokości:

1) dla samochodu osobowego:

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ – 0,70 zł

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ – 0,90 zł

2) dla motocykla – 0,54 zł

3) dla motoroweru – 0,33 zł

§ 2

Pozostałe  zapisy  Zarządzenia  Nr  7/2022   Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Zawierciu z dnia 08 kwietnia 2022 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 roku i ma

zastosowanie do wyjazdów służbowych odbywanych od tego dnia.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek


